
 1 

 

臺北市（瑠公國民中學）113學年度第1學期推動防災教育融入課程成果表 

授課 

班級 
授課老師 

授課

日期 
授課科目 授課單元 

學生

人數 

授課時間

(分鐘) 

901 16 

16 

17 

14 

17 

17 

20 

11/18 

地球科學 
6-3臺灣的板塊與

地震 

16 45 

902 11/19 16 45 

903 11/18 17 45 

904 11/19 14 45 

905 11/18 18 45 

906 11/19 17 45 

907 11/19 16 45 

合  計 
117人 

315分鐘 

授課照片 

  
分組討論 

地震發生時應該如何處置 
老師跟著同學做示範動作 

 

 

演練地震發生學生如何因應 學生實際演練 

承辦人：            業務主管：           校長: 


