

臺北市（瑠公國民中學）113學年度第1學期推動防災教育融入課程成果表

授課 班級	授課老師	授課 日期	授課科目	授課單元	學生 人數	授課時間 (分鐘)
901	16 16 17 14 17 17 20	11/18	地球科學	6-3臺灣的板塊與 地震	16	45
902		11/19			16	45
903		11/18			17	45
904		11/19			14	45
905		11/18			18	45
906		11/19			17	45
907		11/19			16	45
合 計					117人	315分鐘

授課照片

	
分組討論 地震發生時應該如何處置	老師跟著同學做示範動作
	
演練地震發生學生如何因應	學生實際演練

承辦人：

業務主管：

校長：